UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /XNQC-SYT               Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BYT ngày 25/5/2015 của Bộ trưởng Bộ Y

tế quy định về xác nhận nội dung quảng cáo đối với sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ

đặc biệt thuộc lĩnh vực quản lý của Bộ Y tế.

Sở Y tế tỉnh Bình Phước xác nhận nội dung quảng cáo:

Tên tổ chức, cá nhân: Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Minh Lập.

Địa chỉ: QL 14, tổ 1, ấp 2, xã Minh Lập, thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước.

Điện thoại: 0566.335.588

STT Tên dịch

vụ

Số Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh và Quyết

định phê duyệt danh mục kỹ thuật chuyên môn

01

Dịch vụ

khám

bệnh,

chữa bệnh

- Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số: 326/BP-

GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Bình Phước cấp ngày 03/08/2023.

- Quyết định số 481/QĐ-SYT ngày 21/03/2025 của Sở Y tế

tỉnh Bình Phước về việc cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động,

bổ sung Danh mục kỹ thuật trong khám, chữa bệnh đối với

Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Minh Lập.

- Quyết định số 443/QĐ-SYT ngày 27/10/2022 của Sở Y tế

tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt danh mục kỹ thuật bổ

sung trong khám, chữa bệnh đối Phòng khám Đa khoa Sài

Gòn Minh Lập.

- Quyết định số 467/QĐ-SYT ngày 18/08/2023 của Sở Y tế

tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt danh mục kỹ thuật bổ

sung trong khám, chữa bệnh đối Phòng khám Đa khoa Sài

Gòn Minh Lập.

- Quyết định số 1051/QĐ-SYT ngày 04/11/2024 của Sở Y tế

tỉnh Bình Phước về việc điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt

động khám, chữa bệnh và danh mục kỹ thuật trong khám

bệnh, chữa bệnh đối với  Phòng khám đa khoa Sài Gòn Minh

Lập.

Phương tiện quảng cáo:

Quảng cáo trên Facebook Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Minh Lập

(https://www.facebook.com/pkdkThongThuyphongkhamsaigonminhlap).

https://www.facebook.com/pkdkThongThuyphongkhamsaigonminhlap

2

Nội dung quảng cáo: Thực hiện theo phạm vi hoạt động chuyên môn

khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở đã được Sở Y tế phê duyệt; phù hợp với quy

định hiện hành về quảng cáo.

Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Minh Lập có trách nhiệm quảng cáo đúng

nội dung đã được xác nhận; liên hệ các sở, ngành có liên quan trong thực hiện

các quy định liên quan nội dung quảng cáo ngoài trời (nếu có)./.

Nơi nhận:                                                               GIÁM ĐỐC
- PKĐK Sài Gòn Minh Lập;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (T20.5).

		biettv.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-05-20T15:33:45+0700
	Location
	Tạ Văn Biết
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T21:11:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T21:53:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T21:53:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T21:53:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T21:53:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!